
Smlouva o zpracování projektové dokumentace a o výkonu autorského dozoru

Dodatek č. 1

DODATEK č. 1

ke smlouvě

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j. 17268-II/2012 ze dne 29. 5. 2012

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001

DIČ: c200023001

bankovní spojení: ČNB, č.ú.: 42334041/0710

zastoupená Ing. Michalem Stiborkem, MBA, Ph.D., ředitelem

dále jen „Objednatel" na straně jedné

a

PENTA PROJEKT s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brné, spis. zn.: C 117727

se sídlem Mrštíkova 1166/12, 586 01 Jihlava

IČO: 47916621

DIČ: CZ47916621

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.: 672846033/0300

zastoupená Ing. arch. Jaromírem Homolkou, CSc., jednatelem

dále jen „Zhotovitel" na straně druhé

Článek 1.

1. Smluvní strany konstatuji, že uzavřely dne 9. 5. 2022, vsouladu s ustanoveními zákona č. 89/2012,

občanský zákoník, smlouvu o dílo, a to na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky na služby

s názvem „Návazné investice na výstavbu objektů G1 a G2 — projektové práce", ev. č. PZ-2022—0000231

(dále jen „Smlouva“).

2. V souladu s uzavřenou Smlouvou se Zhotovitel zavázal vyhotovit pro Objednatele jednotlivé projekty

(označené „Projekt 1"až „Projekt 6") pro investice, které hodlá Objednatel realizovat v návaznosti na

výstavbu nových objektů G1 a G2.

Článek 2.

1. Předmětem tohoto dodatku je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí

změny projektové dokumentace Projektu 1 - rekonstrukce neinvazivní kardiologie, akutní

radiodiagnostika, koridor v 1. NP stávajícího objektu G.

2. Objednatel v průběhu plnění změnil svůj původní záměr umístit v dotčených prostorách zákrokový sál

a namísto něj požaduje sál implantační. Na základě uvedeného je třeba změnit projektovou

dokumentaci vzhledem k jiným dispozičním úpravám, odlišným nárokům na čistotu prostředí atd.

Článek 3.

1. Vsouvislosti svýše uvedeným smluvní strany sjednávají, že celkové náklady na změny projektové

dokumentace činí 147 000,- Kč bez DPH (slovy: jedno sto čtyřicet sedm tisíc korun českých), a to

v souladu s Cenovou nabídkou ze dne 24. 4. 2023, která tvoří přílohu tohoto dodatku.

2. V souladu s ust. § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů, smluvní strany sjednávají, že původní hodnota, uvedená ve Smlouvě, bude navýšena o

147 000,- Kč bez DPH, což představuje 2,39 % původní hodnoty této veřejné zakázky a zároveň je tato

Evidenční číslo IKEM: PZ- 2022-0000231

. Identifikátor veřejné zakázky: 22022 - 007613

 



hodnota nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku. (Ve vztahu k Projektu č. 1 představuje

hodnota navýšení 9,64 %.)

3. Dále smluvní strany sjednávají, že se na základě změněných požadavků Objednatele prodlužuje i doba

plnění pro Projekt 1, a to do 31.5. 2023.

4. Uvedená změna představuje nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy.

Článek 4.

1. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti jeho

uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

2. Smluvní strany prohlašují, že na obsahu tohoto dodatku č. 1 byly dohodnuty již dne 2. 3. 2023, ačkoli o

tom v té době nebyl pořízen formalizovaný písemný dodatek ke smlouvě, a že tento dodatek v písemné

podobě formalizuje předchozí faktickou dohodu smluvních stran o změnách projektové dokumentace,

uvedených v tomto dodatku.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Pokud je tento dodatek podepisován elektronicky, je vyhotoven vjednom stejnopise podepsaném

elektronicky oběma smluvními stranami.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je

Příloha Cenová nabídka ze dne 24. 4. 2023

V Praze dne VJthavé dne

3 l. 05. 2023

     
za Institut klinické a experimentální medial’ za PE TA PROJE . . .

Ing. Michal Stiborek, MBA, ředitel Ing. arch. Jaromír Homolka, CSc., jednatel

Evidenční číslo IKEM: PZ- 2022-0000231

Identifikátor veřejné zakázky: 22022 - 007613



 

 

PENTA PROJEKT s.r.o. . Mr§tfl<ova 12 o 586 01 Jihlava tel—0 www.penta.ji.cz

CENOVÁ NABÍDKA

na zpracování revize projektové dokumentace

IKEM - Rekonstrukce neinvazivní kardiologie,

akutní radiodiagnostika, koridor v 1.NP stávajícího objektu G

V Jihlavě, 24.4.2023

Bankovní spojení: Sídlo: Mrštíkova 12, Jihlava Zápis v obchodním rejstříku Tel.:

ČSOBJihlava IČ: 47916621 u Kraj. obch. soudu v Brné fa

č.ú. 672846033 / 0300 DIČ: CZ 47916621 spisová značka: A 5134



IKEM - rekonstrukce neinvazivní kardiologie, akutní

radiodiagnostika, koridor v 1.NP stávajícího objektu G

Cenová nabídka na požadované změny související s implantačním sálem — změna dispozice,

požadavky na VZT, vč. požadavků na navazující prostory.

Kalkulace provedena na základě hodinové sazby po profesích:

 

HIP 16 hodin

Stavební část 16 hodiny

Silnoproudy 16 hodin

Rozpočet 8 hodinv

Celkem 56 hodin x 750 Kč/hod 42.000 Kč

Statika (samostatné posouzení specialistou) 20.000 Kč

VZT 35.000 Kč

UT 15.000 Kč

Chlazení 15.000 Kč

Měření a regulace 20.000 Kč

Cena celkem 147.000 Kč

Cena je bez DPH, žádná inženýrská činnost není zahrnutá v ceně.

Termín zpracování: do 1 měsíce od objednání

 

PENTA PROJEKT s.r.o.

Mrštíkova 12, Jihlava

 

Bankovní spojení: Sídlo: Mrštíkova 12. Jihlava Zápis v obchodním rejstříku

ČSOB Jihlava IČ: 47916621 u Kraj. soudu v Brně fa

č.ú. 6728460300 / 0300 DIČ: CZ 47916621 spisová značka: A 5134

 


